
 Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı, Güz Dönemi Bütünleme Programı 
 

Gün 

 
 

Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 
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09:00 
0624102 
0624150 Fizik I 

      
ONLİNE 

10:00          

11:00 
         

12:00          

13:00   0624354 Bitki Fizyolojisi     
ONLİNE 

14:00 
         

15:00 
    0624509 

0624551 Sulama Suyu Kalitesi 
  

ONLİNE 

16:00          

17:00          

18:00       0624709 Toprak Su Yapıları ÖDEV 

19:00          

 
 

Gün 

 
 

Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 
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09:00 
0624101 
0624152 Matematik I 

      
ÖDEV 

10:00          

11:00          

12:00   0624357 Hidroloji 0624501 Hidroloji   ONLİNE 

13:00          

14:00 
         

15:00       0624710 Tarımsal Drenaj ÖDEV 

16:00          

17:00 
         

18:00          

19:00          



 
Gün 

 
 

Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 
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09:00 
         

10:00 
         

11:00 
  0624306 

0624355 
Araştırma ve Deneme 
Metotları 

    
ÖDEV 

12:00 
         

13:00 
      

0624712 Zemin Mekaniği (S) ONLİNE 

14:00 
         

15:00 
         

16:00 
         

17:00          

18:00 
         

19:00 
         

 
 

Gün 

 
 

Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 
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09:00   
      

 

10:00 
         

11:00 
         

12:00 
    

0624503 Sulama 
  

ONLİNE 

13:00 
         

14:00 
         

15:00 
  0624304 

0624353 Tarım Alet ve Makinaları 
    

ÖDEV 

16:00 
         

17:00 
         

18:00 
         

19:00 
         



 
Gün 

 
 

Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  

Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 
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09:00 
  

0624356 Toprak Bitki Su İlişkisi 
    

ONLİNE 

10:00 
         

11:00 
         

12:00 0624155 Ölçme Bilgisi 
      

ONLİNE 

13:00 
         

14:00 0624111 Teknik Resim       ÖDEV 

15:00 
    

0624511 Tarımsal Yapılar (S) 
  

ONLİNE 

16:00 
         

17:00          

18:00 
         

19:00          

 
 

Gün 

 
 

Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 
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09:00 0624106 İklim Bilgisi 
      

ONLİNE 

10:00 
         

11:00 
         

12:00 
  0624301 

0624350 Akışkanlar Mekaniği 
    

ONLİNE 

13:00 
         

14:00 
         

15:00 
         

16:00 
         

17:00          

18:00 
         

19:00 
         



 
Gün 

 
 

Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 
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09:00 
         

10:00 
         

11:00 
         

12:00 
         

13:00 
         

14:00 
  0624352 Genel Ekonomi     ÖDEV 

15:00 
         

16:00 
         

17:00          

18:00 
         

19:00 
         

 
 

 
Gün 

 
 

Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 
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Ders Adı 
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09:00 
0624103 
0624151 Kimya I 

      
ÖDEV 

10:00 
         

11:00 
         

12:00 
  0624302 

0624351 
Hayvan Yetiştirme Tekniği 
Hayvan Yetiştirme 

    ÖDEV 

13:00 
         

14:00 
         

15:00 
    

0624550 Yüzey Sulama Yöntemleri 
  ÖDEV 

16:00 
         

17:00     0624557 Tarımsal Yapılar   ÖDEV 

18:00 
      

0624711 Sulama sistemleri 2 ÖDEV 

19:00 
         



 
Gün 

 
 

Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 
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09:00 0624104 
0624153 Botanik I 

      
ÖDEV 

10:00 
         

11:00 
         

12:00 
         

13:00 
         

14:00 
         

15:00 
    

0624556 Bilgisayar Destekli Tasarım 
  ONLİNE 

16:00 
         

17:00          

18:00 
    

0624553 Proje Hazırlama Tekniği 0624715 
Proje Hazırlama ve 
Değerlendirme 

ÖDEV 

19:00 
         

 
Gün  

 
Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 
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Ders Adı 
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09:00 0624154 Jeoloji 
      

ONLİNE 

10:00 
         

11:00 
         

12:00 
  

0624305 Diferansiyel Denklemler 
    ÖDEV 

13:00 
         

14:00 
         

15:00 
    

0624558 Zirai Meteoroloji 
  ÖDEV 

16:00 
         

17:00          

18:00 
      

0624714 Tarım-İklim Değişikliği (S) ÖDEV 

19:00 
         



 

 
Gün 

 
 

Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 
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Ders Adı 
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Ders Adı 
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09:00 
         

10:00 
  

0624303 Toprak Bilimi 
    

ONLİNE 

11:00 
         

12:00 
         

13:00 
    

0624554 Sera Yapım Tekniği 
  

ONLİNE 

14:00 
         

15:00 
         

16:00 
    0624510 

0624552 Açık Kanal Hidroliği 
  

ÖDEV 

17:00          

18:00 
         

19:00 
         

 
 

Gün 

 
 

Saat 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  
Sınav 
türü 

1 2 3 4 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 
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09:00 
         

10:00 
  

0624307 Müh. Mek. (Yapı Statiği) 
    

ONLİNE 

11:00 
         

12:00 
         

13:00 
    

0624559 Sulu Tarım Çevre İlişkileri 0624713 Sulu Tarım Çevre İlişkileri ÖDEV 

14:00 
         

15:00 
         

16:00 
         

17:00          

18:00 
         

19:00 
         

 


